

Farmona Seboravit Szampon z czarną rzepą 330 ml



cena: 12,46 PLN

Opis słownikowy

Producent	FARMONA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Farmona SEBORAVIT Szampon z wyciągiem z czarnej rzepy 330 ml Seria Seboravit stworzona została, by pielęgnować włosy ze skłonnością do łojotoku. Zmniejsza aktywność gruczołów łojowych i reguluje wydzielanie sebum, dzięki czemu skutecznie likwiduje przetłuszczanie włosów. Zawiera czarną rzodkiew – najskuteczniejszy środek regenerujący i wzmacniający włosy oraz hamujący ich wypadanie. Włosy stają się piękne, mocne i odporne na uszkodzenia. Specjalna eco formuła oparta na krystalicznie czystej, górskiej wodzie źródlanej, sprawia, że produkty są niezwykle delikatne, działają kojąco nawet na podrażnioną skórę głowy

Zmniejsza aktywność gruczołów łojowych i reguluje wydzielanie sebum, dzięki czemu skutecznie likwiduje przetłuszczanie włosów. Szampon zawiera ekstrakt z czarnej rzepy, to najskuteczniejszy środek regenerujący i wzmacniający włosy oraz hamujący ich wypadanie. Przy regularnym stosowaniu włosy odzyskują lekkość i puszystość, stają się mocne i odporne na uszkodzenia. Delikatna formuła z roślinną inuliną z cykorii łagodzi podrażnioną skórę głowy

Potwierdzone rezultaty: zmniejsza aktywność gruczołów łojowych, przywraca równowagę skóry głowy, odżywia, odbudowuje i wzmacnia cebulki włosów, nadaje lekkość i świeżość włosom

Składniki aktywne

Ekstrakt z czarnej rzepy, inulina z cykorii

Składniki

Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Sodium Chloride, Propylene Glycol, Raphanus Sativus (Radish) Root Extract*, Cocamidopropyl Betaine, Inulin*, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, DMDM Hydantoin, Magnesium Nitrate, Magnesium Chloride, Citric Acid, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal

Polski producent kosmetykówPolski producent kosmetyków naturalnych Niewielką ilość szamponu nanieść na mokre włosy, masować

do uzyskania piany, spłukać. W razie konieczności czynność powtórzyć.

Podmiot odpowiedzialny:

Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona Sp. z o.o.
ul. Jugowicka 10
30-443 Kraków